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Męska koszulka T-shirt
100% miękka bawełna
turkusowa roz. L

Cena 14,99 zł

Numer katalogowy ATOMIC

Kod producenta ATOMIC-TUR-L

Kod EAN 5905873002807

Kup ten produkt z
nadrukiem (kliknij w
grafikę)

Opis produktu

Męska koszulka T-shirt 100% miękka bawełna turkusowa roz. L
Prezentujemy męską koszulkę sportową, wykonaną w 100% z miękkiej bawełny single jersey o gramaturze 150 g/m². Model w
rozmiarze L i wyrazistym turkusowym kolorze łączy komfort noszenia z wysoką jakością wykonania, co czyni go doskonałym
wyborem dla aktywnych mężczyzn ceniących wygodę i styl.

Charakterystyka produktu:

Materiał: 100% bawełna single jersey
Gramatura: 150 g/m² - zapewnia lekkość i trwałość
Kolor: turkusowy - energetyczny i oryginalny
Rozmiar: L - idealnie dopasowany do sylwetki

Zastosowanie:

Koszulka została zaprojektowana z myślą o sportowcach oraz osobach aktywnych fizycznie. Świetnie sprawdza się podczas
treningów, biegania, fitnessu oraz rekreacyjnych aktywności. Jej naturalny materiał pozwala skórze oddychać, co podnosi
komfort nawet podczas intensywnego wysiłku.

Zalety produktu:

Wyjątkowo miękki i przyjemny w dotyku materiał
Uniwersalny turkusowy kolor dopasowujący się do wielu stylizacji
Odporny na odkształcenia i trwały materiał
Idealna baza pod nadruki metodami sublimacji, sitodruku, haftu, termotransferu, DTG i DTF - możliwość personalizacji
Przewiewna struktura zapewniająca odpowiednią wentylację skóry

Dlaczego warto?

Decydując się na tę koszulkę, inwestujesz w wysoką jakość i komfort, które spełnią oczekiwania nawet najbardziej
wymagających użytkowników. Jej uniwersalny krój i materiały umożliwiają różnorodne zastosowania sportowe oraz casualowe.
Dodatkowo szerokie możliwości nadruku pozwalają na stworzenie niepowtarzalnego produktu dopasowanego do
indywidualnych potrzeb lub celów marketingowych.

Wybierz męską koszulkę 100% bawełnę w turkusowym kolorze i ciesz się wygodą oraz stylem na każdym kroku sportowej
aktywności!
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Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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